
Nehvizdy
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.130563N, 14.729941E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 983 ha

Počet obyvatel: 3 434 PSČ: 250 81

Adresa URL: www.nehvizdy.cz

Počet obyvatel obce Nehvizdy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

439 1 244 422 1 329 3 434

Historie počtu obyvatel obce Nehvizdy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 439 1 244 422 1 329 50 3 434
1.1.2023 452 1 205 427 1 300 129 3 384
1.1.2022 437 1 151 434 1 233 62 3 255
1.1.2021 442 1 125 429 1 197 59 3 193
1.1.2020 431 1 110 423 1 170 140 3 134
1.1.2019 394 1 058 407 1 135 247 2 994
1.1.2018 360 968 372 1 047 158 2 747
1.1.2017 334 917 343 995 198 2 589
1.1.2016 294 865 315 917 165 2 391
1.1.2015 271 808 292 855 201 2 226
1.1.2014 239 751 252 783 44 2 025
1.1.2013 228 735 242 776 1 981
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